PROCESSO Nº E-35/091/52/2020 - AUTORIZO a despesa, referente
à aquisição de material médico hospitalar (Dispensa de Licitação nº
008/2020 - FUSPOM), em favor das empresas: DEEP OIL TECNO-
LOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº 15.737.870/0001-15, no
valor de R$ 327.078,58 (trezentos e vinte e sete mil setenta e oito
reais e cinquenta e oito centavos), ORTOM INDÚSTRIA TÊXTEL LT-
DA, CNPJ: 04.890.798/0001-45, no valor de R$ 715.930 (setenta e
quinze mil novecentos e trinta reais), DBV Comércio de Material Hos-
pitalar Ltda - ME, CNPJ: 17.771.867/0001-43, no valor de R$
440.440,0 (quatrocentos e quarenta mil quatrocentos e quarenta
reais), CF CARE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ:
11.984.323/0001-83, no valor de R$ 69.872,00 (sessenta e nove mil
oitocentos e setenta e dois reais), MED BRANDS DISTRIBUIDORA
EIRELI - EPP, CNPJ: 27.256.185/0001-56, no valor de R$ 41.860,00
(quarenta e um mil oitocentos e sessenta reais), HERLAU ATACADIS-
TA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 32.573.503/0001-
42, no valor de R$ 2.422,00 (dois mil quatrocentos e vinte dois reais),
e, Laboratório B. Braun S/A, CNPJ: 31.673.254/0010-95, no valor de
R$ 7.123,68 (sete mil cento e vinte e três reais e sessenta e oito cen-
tavos). Perfazendo um total de R$ 904.726,26 (novecentos e quatro
reais setecentos e vinte e seis reais e vinte e seis centavos).

PROCESSO Nº E-35/091/52/2020 - RATIFICO a despesa, referente à
aquisição de material médico hospitalar (Dispensa de Licitação nº
008/2020 - FUSPOM), em favor das empresas: DEEP OIL TECNO-
LOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº 15.737.870/0001-15, no
valor de R$ 327.078,58 (trezentos e vinte e sete mil setenta e oito
reais e cinquenta e oito centavos), ORTOM INDÚSTRIA TÊXTEL LT-
DA, CNPJ: 04.890.798/0001-45, no valor de R$ 715.930 (setenta e
quinze mil novecentos e trinta reais), DBV Comércio de Material Hos-
pitalar Ltda - ME, CNPJ: 17.771.867/0001-43, no valor de R$
440.440,0 (quatrocentos e quarenta mil quatrocentos e quarenta
reais), CF CARE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ:
11.984.323/0001-83, no valor de R$ 69.872,00 (sessenta e nove mil
oitocentos e setenta e dois reais), MED BRANDS DISTRIBUIDORA
EIRELI - EPP, CNPJ: 27.256.185/0001-56, no valor de R$ 41.860,00
(quarenta e um mil oitocentos e sessenta reais), HERLAU ATACADIS-
TA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 32.573.503/0001-
42, no valor de R$ 2.422,00 (dois mil quatrocentos e vinte dois reais),
e, Laboratório B. Braun S/A, CNPJ: 31.673.254/0010-95, no valor de
R$ 7.123,68 (sete mil cento e vinte e três reais e sessenta e oito cen-
tavos). Perfazendo um total de R$ 904.726,26 (novecentos e quatro
reais setecentos e vinte e seis reais e vinte e seis centavos).

Id: 2245985

Secretaria de Estado de Polícia Civil
SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA CIVIL